ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

thay thế Quyết định số 913/QĐ-UBND

ngày 01/4/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 678/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 08/04/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo về việc tham

gia góp ý dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 913/QĐ-UBND ngày 01/4/2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số

913/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện

Tuy Phước thống nhất với nội dung dự thảo Phương án 1: “Cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách cấp xã giữ chức danh Chủ tịch kiêm nhiệm hội

được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ cấp xã được hưởng 100% của hệ số 1,0 so với

mức lương cơ sở. Nguồn kinh phí thực hiện từ nguồn chi thường xuyên của địa

phương tự đảm bảo hàng năm”. Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh để tổng hợp báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh ra quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT,.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:30:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:44:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:00:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:24:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:26:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!